
 

 

ZARZĄDZENIE nr 2/2026                    

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK MEDYCZNYCH  

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zmiany Pełnomocników Dziekana ds. praktyk zawodowych na kierunkach 

Ratownictwo Medyczne oraz Wychowanie Fizyczne  

 

§ 1 

Działając na podstawie § 23 pkt 12 Statutu Poznańskiej Akademii Medycznej Nauk 

Stosowanych im. Księcia Mieszka I, zarządzam, co nastepuje: 

  

§ 2 

Z dniem 24 stycznia 2026 roku odwołuję Pana dra Tomasza Kubiaka, prof. PAM z funkcji 

Pełnomocnika Dziekana ds. praktyk zawodowych na kierunku Ratownictwo Medyczne. 

 

§ 3 

Z dniem 24 stycznia 2026 roku odwołuję Pana mgra Krzysztofa Bączyka, z funkcji 

Pełnomocnika Dziekana ds. praktyk zawodowych na kierunku Wychowanie fizyczne. 

 

§ 4 

Z dniem 24 stycznia 2026 r., do czasu powołania nowego Pełnomocnika Dziekana ds. praktyk 

zawodowych na kierunku Ratownictwo Medyczne, powierzam Panu mgr. Łukaszowi Kryplowi 

funkcję p.o. Pełnomocnika Dziekana ds. praktyk zawodowych na kierunku Ratownictwo 

Medyczne. 

 

§ 5 

Z dniem 24 stycznia 2026 r., do czasu powołania nowego Pełnomocnika Dziekana ds. praktyk 

zawodowych na kierunku Wychowanie Fizyczne, powierzam Pani mgr Monice Łajdych 

funkcję p.o. Pełnomocnika Dziekana ds. praktyk zawodowych na kierunku Wychowanie 

Fizyczne. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                                                                                                    DZIEKAN WNM  

 

/-/ prof. dr hab. n. med. Krzysztof Książek 


